CONSELHO NACIONAL DE ARBITRAGEM

Circular Nº. 131/2017/2018/CNA
Data:  17 de Março de 2018

- ÁRBITROS
- DIREÇÃO DA FPTM
- CONSELHOS DISTRITAIS E REGIONAIS DE ARBITRAGEM
- DEPARTAMENTO TÉCNICO DA FPTM
- ÓRGÃOS DA COMUNICAÇÃO SOCIAL

Exmos. Senhores

Vimos informar que o Conselho Nacional de Arbitragem procedeu à seguinte nomeação:

23º TORNEIO ABERTO CIDADE DE VILA DO CONDE

DATA LOCAL

14 E 15 DE ABRIL DE 2018 PAVILHÃO DOS DESPORTOS CIDADE DE VILA DO CONDE

NOME CATEGORIA CDA

ALDA FAGUNDES JUIZ-ÁRBITRO PICO

Com os melhores cumprimentos.

Pelo Conselho Nacional de Arbitragem,

Paulo Jorge Leal Martins
Presidente